ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH BÀ RỊA – VŨNG TÀU

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SYT-NV
V/v Thực hiện Kết luận của

Thủ tướng Chính phủ tại cuộc họp
thường trực về phòng, chống dịch
bệnh viêm đường hô hấp cấp do

chủng mới của vi rút Corona gây ra

Bà Rịa- Vũng Tàu, ngày         tháng 02 năm 2020

Kính gửi:
- Các đơn vị trực thuộc Sở Y tế;
- Trung tâm Y tế Vietsopetro;
- Phòng Y tế các huyện, thị, thành;
- Các Phòng khám đa khoa tư nhân trên địa bàn.

Thực hiện Thông báo số 43/TB-VPCP ngày 06/02/2020 của Văn phòng
Chính phủ về Kết luận của Thủ tướng Chính phủ Nguyễn Xuân Phúc tại cuộc
họp Thường trực Chính phủ về phòng, chống dịch bệnh viêm đường hô hấp cấp
do chủng mới của vi rút Corona gây ra.

Thực hiện Công văn số 815 ngày 06/02/2020 của UBND tỉnh về việc triển
khai Thông báo số 43/TB-VPCP ngày 06/02/2020 của Văn phòng Chính phủ về
Kết luận của Thủ tướng Chính phủ Nguyễn Xuân Phúc.

Sở Y tế  đề nghị  các đơn vị, các phòng chuyên môn trực thuộc Sở khẩn
trương thực hiện nghiêm tinh thần “chống dịch như chống giặc”, huy động toàn
bộ lực lượng, không được lơ là, chủ quan; đồng thời không hoang mang, tiếp tục
thực hiện đầy đủ và hiệu quả các chỉ đạo, hướng dẫn của Bộ Y tế, Sở Y tế và các
cơ quan liên quan để chủ động ứng phó bằng các giải pháp phù hợp, không để
dịch lan rộng. Triển khai đầy đủ và hiệu quả Kế hoạch số 18/KH-SYT ngày
07/02/2020 của Sở Y tế và các công văn chỉ đạo liên quan.

Đề nghị các đơn vị khẩn trương triển khai thực hiện nghiêm túc và báo
cáo kết quả về Sở Y tế.

(Đính kèm Thông báo số 43/TB-VPCP ngày 06/02/2020 của Văn phòng
Chính phủ ,Công văn số 815 ngày 06/02/2020 của UBND tỉnh)./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- UBND tỉnh (báo cáo);
- Các PGĐ SYT;
- Các phòng chuyên môn SYT;
- Lưu: VT, NV.

GIÁM ĐỐC

Phạm Minh An

1

		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2020-02-10T10:19:35+0700
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	Phạm Minh An<anpm@soyte.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2020-02-10T11:20:23+0700
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	Sở Y tế tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu<soyte@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2020-02-10T11:20:23+0700
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	Sở Y tế tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu<soyte@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2020-02-10T11:20:24+0700
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	Sở Y tế tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu<soyte@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!